CR E CI -P R
C O N SE L H O RE GI O N AL  D E  C O R R E TO RE S D E  I M ÓVEI S

6 ª  R EGI Ã O P AR AN Á

EDITAL 003/2012

CLASSIFICAÇÃO FINAL APÓS DECURSO DO PRAZO RECURSAL

PROCESSO SELETIVO PARA VAGA DE PROFISSIONAL DE FISCALIZAÇÃO – PFIS:
AGENTE FISCAL A SER LOTADO NA CIDADE DE UMUARAMA/PR

O PRESIDENTE DO CRECI/PR, no uso de suas atribuições, resolve:

Art. 1º. Tornar público a classificação final do(a)s candidato(a)s ao processo seletivo
conforme itens: XIII ponto 41 e XVI ponto 51 do Edital 003/2012:

CANDIDATO(A) DOCUMENTO
IDENTIDADE

NOTA
FINAL

1 .  T H A I S E  M A R C H I  D A  S I L V A  1 0 . 7 2 7 . 7 1 0 - 2 / P R  6,03
2 .  M A I K  F R A N C O  L U I Z  8 . 9 2 3 . 4 4 1 - 7 / P R  5,9
3 .  C A R L O S  T E T S U O  S H I O T A N I  1 0 . 7 2 7 . 4 8 9 - 8 / P R  5,72
4 .  W E B E R  G A R C I A  S T E V A N E L L I  6 . 8 3 5 . 1 1 2 - 0 / P R  5,63
5 .  D A V I D  E D W A R D  D E  L O R E N Z I  D I N O N  3 . 5 7 3 . 0 2 5 - 7 / P R  5,58
6 .  A N A  C A R L A  N O V A I S  D O S  S A N T O S  9 . 4 1 8 . 6 4 0 - 4 / P R  5,52

Art. 2º. O(as) candidato(a)s classificado(a)s serão convocado(a)s para ocuparem a vaga
e tomarem posse do cargo através de comunicação via telegrama ou correios na ordem
da classificação das notas finais.

Art. 3º. O processo seletivo terá validade por 02 (dois) anos, a contar desta publicação,
podendo ser prorrogado por igual período a critério do CRECI/PR, conforme item XIV
ponto 42 do Edital 003/2012.

Art. 4º. O(a)s candidato(a)s classificado(a)s, mas não contratado(a)s, poderão ser
chamado(a)s pela ordem de classificação a ocuparem a vaga de emprego eventualmente
disponibilizada constante do presente Processo Seletivo, dentro do prazo de sua
validade.

PUBLICAÇÃO: DIOE EM 24.4.2013.

Admar Pucci Júnior
Presidente do CRECI/PR